
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отМ1(ЖШ1/ № .Ш-гу

Об утверждении дорожной карты 
по проведению голосования в рамках 
Федерального проекта «Формирование 
комфортной городской среды» 
национального проекта «Жилье и городская среда» 
на герритории муниципального образования 
Сорочинский городской округ

В целях достижения показателя по голосованию в рамках Федерального проекта 
«Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская 
среда» на территории муниципального образования Сорочинский городской округ, в 
соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области п о с т а н о в л я е т :

1,Утвердить дорожную карту по проведению голосования в рамках Федерального 
проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и 
городская среда» на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
согласно приложению.

2. Начальникам отраслевых (функциональных) органов администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области обеспечить выполнение показателей 
подведомственных отраслевых (функциональных) органов администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области и подведомственных муниципальных учреждений.

3. Начальнику отдела внутренней политики и связям с общественностью администрации 
Сорочинского городского округа Зениной И.В. обеспечить информационное сопровождение 
проведения мероприятий по голосованию в рамках Федерального проекта «Формирование 
комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http:// soTOchinsk56.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г: I ава м у ни пи пал ьно го образо ван и я 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отраслевым (функциональным) органам (отделам) администрации, Зениной И.В. исполнителям 
мероприя тий дорожной карты, прокуратуре

soTOchinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбурге ко й области
ОТ дои________ № 5^-ту______

Дорожная карта
ю проведению голосования в рамках Федерального проекта «Формирование комфортной 

городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ

№ 
п/п

Название 
отраслевого 
(ф у и к 1г и о н ал ь н о го) 
органа 
администрации

Ответственное 
должностное 
лицо

План по
голосованию

Ежедневный 
план по
голосованию

Количеств 
о 
проголосо 
вавших

1. У правление 
образования 
администрации 
Сорочинского 
городского округа
Оренбургской 
области и
подведомственные 
муниципальные 
учреждения

Урюпина Г’.В. 300 12

2. Отдел по культуре 
и искусству
администрации 
Сорочинекого 
городе ко 1 о о круга 
Оренбургской 
области

Абражеева
Е.И.

250 10

3. ГБУЗ «Сорочинская 
межрайонная 
больница»

Лысак О.П.
(по 
согласованию), 
Головкова 
А.А.

300 12

4. ГБУСО «КЦСОН» Анненкова
Н.В. (по
согласованию), 
Головкова 
А.А.

200 8

5. Отдел по работе с 
сельскими 
территориями 
администрации 
Сорочинского 
городского округа

Слободчиков 
А.А.

4000 160



Оренбургской 
области

5.1 Баклановский ТО Часовских
С. В.

150 6

с. Баклановка
с. Березовка
с. Ивановка
с. Янтарное

90
40
2
18

5.2 Бурдыгинский ТО

с. Бурдыгино
с. Надежденка
п. Октябрьский
п. Кленовый

Чернышев
А.В.

400

300
15
85

16

5.3 Войковский ТО
п. Войковский
п. Сборовский
с. Спасское
с. Покровка
с. Новобело горка

Шавлов С.А. 1000
525
100
100
125
150

40

5.4 Гамалеевский ТО 
с. Гамалеевка 
п, Гамалеевка-1 
II. Рощино 
п. Слободка 
и. Новопокровка

Атаманов М.А. 800
400
400

32

5.5 Матвеевский ТО 
с. Матвеевка 
с. Алексеевка 
с. Медведка

Пестов Е.А, 200
180
20

8

5.6 Михайловский
Второй ТО
с. Михайловка
Вторая
с. Первокрасное
с. Малаховка.
с. Ивановка Вторая
с. Каменка

Елистратов
Е.Н.

400

160
160

50
30

16

5.7 Николаевский ТО 
с. Николаевка 
п. Новый 
с. Уран
с. Никольское

Егоров И.В. 350
200
30
100
20'

14

i

5.8 Родинский ТО Вайгнер Д.Ю. 500

5.9 Троицкий 'ГО
с. Романовка
с. Федоровка
с. Михайловка

Шуйкин Е.В. 450
100
180
100

18



Первая
с. Троицкое 70

5.1
0

Толкаевский ТО Ильин 10. В. 250 10

5.1
1

11 ро н ьк и н с к и й ТО

с. Пронькино
с. Маховка
с. Сарабкино
п. Чесноковка

Гудова С.Я. 200 8

б. Волонтеры 1525 60

ИТОГО | 6575 262


